| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
|-------------|-------------|--|----------|---------|---------|--------|------------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|-----------------|---------|------------------------|
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Able | key | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 71.21% | 56.79% | - | 54.67% | 79.55% | 914 | Freshman |
| Reed | Evelyn | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 4.76% | 5.56% | 4.55% | 5.88% | 11.11% | 3.85% | 2074 | 8th Grade |
| Caudill | Tyler | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 11 | 12 | Male | UC2 | 100.00% | 50.00% | 83.33% | 66.67% | 100.00% | 12.50% | 2014 | JV |
| Worley | Delia | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 5.56% | 5.88% | 5.00% | 5.88% | 5.26% | 4.55% | 2075 | Freshman |
| Alexopoulos | Leo | Ensworth Tigers | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 48.00% | - | 55.56% | 79.69% | 50.67% | 54.55% | 1232 | Freshman |
| Alff | Maxwell | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | - | 43.59% | 35.56% | - | 48.78% | 71.70% | 1176 | 7th Grade |
| Alff | Tucker | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 26.67% | 34.85% | 30.86% | - | 52.00% | 32.95% | 1415 | Freshman |
| Allen | Flynn | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 75.93% | 64.58% | 49.02% | _ | - | 74.60% | 974 | 8th Grade |
| Upchurch | Ava | Independent | 2 | 10 | 11 | Female | JV | 5.00% | 5.56% | 5.88% | 6.25% | 5.26% | 5.00% | 2235 | Varsity |
| Alpert | Grant | Harding Academy | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 100.00% | - | 77.78% | - | - | 97.73% | 534 | Freshman |
| Anderson | Liam | Christ Presbyterian Academy | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 9.26% | 2.08% | 1.96% | 2.70% | 1.96% | 1.59% | 2075 | 8th Grade |
| Gilmore | Aiden | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 2.56% | 2.08% | 2.78% | 2.22% | 1.59% | 2075 | JV |
| Wilson | Ty | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 3.17% | 3.39% | 1.54% | 14.58% | 1.64% | 1.33% | 2075 | JV |
| Lopez | Micah | Wilco Composite | 2 | 9 | 10 | Male | JV | 1.49% | 1.79% | 1.64% | - | 1.67% | 1.37% | 2000 | Varsity |
| Apablaza | Axel | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 49.33% | 63.64% | 45.68% | 73.44% | 58.67% | 50.00% | 1257 | Freshman |
| Watley | Adisson | Wilco Composite | 2 | 9 | 10 | Male | JV | 79.10% | 14.29% | 4.92% | 1.85% | 3.33% | 4.11% | 2146 | Varsity |
| Azpeitia | Juliet | Rutherford County Composite | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 11.11% | 8.33% | 7.14% | 9.09% | 7.14% | 6.25% | 1875 | 7th Grade |
| Babu | Chethan | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 50.67% | 66.67% | 58.02% | 57.81% | 72.00% | 51.14% | 1242 | Freshman |
| Broggi | Lucas | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 29.85% | 17.86% | 14.75% | 16.67% | 5.00% | 10.96% | 2009 | Varsity |
| Havron | Seamus | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 5.13% | 97.92% | 5.56% | 8.89% | 3.17% | 2003 | JV |
| Roche | Violet | Brentwood High School & Middle School | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | | 8.33% | 8.33% | 22.22% | 9.09% | 6.67% | 2014 | JV |
| McCaskill | Wyatt | Briarcrest Christian School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 17.95% | 12.50% | 13.89% | 9.09 <i>%</i> | 4.76% | 1956 | JV |
| Ballard | Tony | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 13.33% | 4.55% | 1.23% | 3.13% | 5.33% | 4.70% | 2015 | Freshman |
| Banta | Andrew | Grassland Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 50.00% | 79.49% | 93.33% | 71.43% | 63.41% | 47.17% | 1428 | 7th Grade |
| Hong | Soonchong " | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 4.76% | 1.69% | 6.15% | 2.08% | 4.92% | 2.67% | 2035 | JV |
| Schrader | Theo | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 1.59% | 5.08% | 12.31% | 10.42% | 6.56% | 4.00% | 1989 | JV |
| Barford | Tripp | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 84.00% | 81.82% | 81.48% | - | 88.00% | 72.73% | 1112 | Freshman |
| Anderson | Will | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 10 | 11 | Male | JV | 2.99% | 21.43% | 6.56% | 5.56% | 6.67% | 2.74% | 2147 | Varsity |
| Smithart | Tanner | Collierville High School and Middle School | 1 | 10 | 12 | Male | JV | 5.97% | 3.57% | 8.20% | 59.26% | 8.33% | 5.48% | 2147 | Varsity |
| Helson | Kaden | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 10.26% | 4.17% | 25.00% | 11.11% | 6.35% | 1938 | JV |
| Baxter | McCallum | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 61.11% | 54.17% | 43.14% | - | 50.98% | 39.68% | 1393 | 8th Grade |
| Becker | Jack | Independent | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 01.11/0 | | 43.14 /0 | - | 90.24% | 98.11% | 322 | 7th Grade |
| McConnell | Cade | Brentwood High School & Middle School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 4.48% | - 12.50% | 3.28% | 9.26% | 10.00% | 5.48% | 2121 | Varsity |
| Wahlfeld | Owen | Franklin High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 28.21% | 10.42% | 16.67% | 15.56% | 7.94% | 1893 | JV |
| Jones | Rhys | Independent | 2 | 10 | 12 | Male | JV | 17.91% | 42.86% | 27.87% | 18.52% | 11.67% | 17.81% | 1903 | JV |
| Bielcik | Roman | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 24.07% | 12.50% | 15.69% | 10.81% | 13.73% | 9.52% | 1886 | 8th Grade |
| Winzenread | Bryce | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 7.69% | 7.69% | 6.67% | 11.11% | 6.67% | 6.67% | 2075 | JV |
| Hausken | Graham | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 11 | 10 | Male | JV | 23.88% | 19.64% | 19.67% | 14.81% | 13.33% | 15.07% | 1944 | Varsity |
| Ortner | Violet | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 9.52% | 11.11% | 9.09% | 11.76% | 5.56% | 7.69% | 2045 | 8th Grade |
| Thompson | Harper | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 11.11% | 10.17% | 4.62% | 4.17% | 8.20% | 5.33% | 1962 | JV |
| Rodwell | Mitchell | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 12.70% | - | 7.69% | 8.33% | 3.28% | 6.67% | 1902 | JV |
| Mackiewicz | Brayden | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 6.35% | - 11.86% | 81.54% | 6.25% | 3.20% 13.11% | 8.00% | 1910 | JV |
| Smith | Henry | Franklin High School | 1 | 9 10 | 10 | Male | Sophomore | | 15.38% | 6.25% | 0.25% | 17.78% | 9.52% | 1885 | JV JV |
| Schanhals | Marshall | Wilco Composite | 2 | 10 | 11 | Male | JV | 14.93% | 44.64% | 6.25% 21.31% | - 25.93% | 18.33% | 9.52% 20.55% | 1882 | 1V 1V |
| Bostick | Briar | West Collierville Middle School | 1 | 8 | 9 | Male | 3 v 8th grade | 98.67% | 44.64% | 29.63% | 25.93% 85.94% | 30.67% | 20.55% | 1374 | J v Freshman |
| Emch | Elliot | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 9 10 | Male | Freshman | 98.67% 14.29% | 45.45% 6.78% | 29.63% | | 9.84% | 9.33% | 1374 | JV |
| Boule | Gaven | Grassland Middle School | 2 | 9 6 | 7 | Male | 6th grade | 61.36% | 48.72% | 3.08% 64.44% | - 54.29% | 3.0470 | 9.33% 49.06% | 1422 | 7th Grade |
| | Charlie | | 2 | 6 | 7 | Male | | 59.09% | 48.72% 74.36% | 53.33% | 42.86% | - 58.54% | 49.06% | 1422 | 7th Grade 7th Grade |
| Boyer | Uname | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 0 | / | iviale | 6th grade | 09.09% | 14.30% | 00.00% | 42.00% | 00.04% | 43.40% | 1490 | rui Graue |

| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
|--------------|-------------|--|----------|-------|-------|--------|-----------|--------|---------|--------|--------|--------|---------|---------|-----------|
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Erhard | Peyton | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 11.11% | 11.76% | 20.00% | 11.76% | 10.53% | 9.09% | 2034 | Freshman |
| brandimore | Hayden | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 16.67% | 6.25% | 3.92% | 5.41% | 5.88% | 4.76% | 2015 | 8th Grade |
| Brodsky | Martin | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 60.00% | 37.88% | 32.10% | - | 28.00% | 34.09% | 1397 | Freshman |
| Broemel | Basil | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 100.00% | 97.53% | 98.44% | - | 88.64% | 800 | Freshman |
| Simmons | Finn | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 13.43% | 23.21% | 95.08% | 11.11% | 20.00% | 16.44% | 1936 | Varsity |
| Brown | Evan | West Collierville Middle School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 77.27% | 82.05% | 66.67% | - | 75.61% | 60.38% | 1315 | 7th Grade |
| Bruscato | Dylan | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 37.33% | 25.76% | 72.84% | 34.38% | 44.00% | 30.68% | 1454 | Freshman |
| Chapman | Alaina | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 10 | 11 | Female | JV | 25.00% | 22.22% | 17.65% | 18.75% | 10.53% | 15.00% | 2158 | Varsity |
| Burkhart | Colton | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 12.00% | 13.64% | 11.11% | 10.94% | 12.00% | 10.23% | 1817 | Freshman |
| Richards | Maxine | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 10 | 11 | Female | Varsity | 11.11% | 11.11% | 11.11% | - | 11.11% | 11.11% | 2350 | Varsity |
| Thompson | Rosalind | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 23.81% | 16.67% | 13.64% | 23.53% | 16.67% | 11.54% | 1988 | 8th Grade |
| Camamile | Andrew | Houston Middle and High School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 70.67% | 59.09% | 70.37% | - | - | 81.82% | 866 | Freshman |
| Campbell | Jack | Science Hill High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 14.67% | 15.15% | 12.35% | 15.63% | 13.33% | 11.36% | 1774 | Freshman |
| Campbell | Owen | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 96.30% | 100.00% | - | - | 96.08% | 84.13% | 861 | 8th Grade |
| Campos Clark | River | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 79.55% | 97.44% | 75.56% | - | 82.93% | 64.15% | 1271 | 7th Grade |
| Capicik | Jason | Grace Christian Academy | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 92.42% | 67.90% | - | 76.00% | 84.09% | 860 | Freshman |
| Capicik | Joseph | Grace Christian Academy | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 93.94% | 83.95% | - | 77.33% | 86.36% | 844 | Freshman |
| Erhard | Cadence | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 22.22% | 16.67% | 14.29% | 27.27% | 21.43% | 12.50% | 1824 | 7th Grade |
| Curtis | Claire | Cookeville High School | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 15.38% | 16.67% | 16.67% | 11.11% | 18.18% | 13.33% | 2044 | JV |
| Nardy | Tanner | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 16.42% | - | 22.95% | - | 23.33% | 56.16% | 1381 | JV |
| Ewing | Sam | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 25.53% | 7.69% | 8.33% | 19.44% | 57.78% | 11.11% | 1865 | JV |
| Emch | Emma | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 15.38% | 15.38% | 13.33% | - | 13.33% | 13.33% | 2009 | JV |
| Black | Andrew | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 37.31% | 37.50% | - | 35.19% | 25.00% | 31.51% | 1680 | JV |
| Dickens | Mathew | Wilco Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 7.94% | 13.56% | 9.23% | 12.50% | 14.75% | 10.67% | 1884 | JV |
| Almand | Elizabeth | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 16.67% | 17.65% | 10.00% | 17.65% | 15.79% | 13.64% | 2006 | Freshman |
| Worley | Parks | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 11 | 12 | Male | Varsity | 20.00% | 25.00% | 23.08% | 25.00% | 23.08% | 17.65% | 2297 | Varsity |
| Centers | Graison | Grace Christian Academy | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 66.67% | 60.61% | - | 45.31% | 46.67% | 48.86% | 1274 | Freshman |
| Lynch | Aubrey | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 11 | 12 | Female | JV | 15.00% | 16.67% | 29.41% | 31.25% | 15.79% | 20.00% | 2140 | Varsity |
| Chandler | Jude | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 46.67% | 33.33% | 35.80% | 28.13% | 40.00% | 29.55% | 1455 | Freshman |
| Cline | Audrey | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 14.29% | 22.22% | 22.73% | 17.65% | 33.33% | 15.38% | 1968 | 8th Grade |
| Cherry | Sam | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 2.27% | 2.56% | 2.22% | 97.14% | 9.76% | 3.77% | 2044 | 7th Grade |
| Hurt | Kenda | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 27.78% | 29.41% | 15.00% | 23.53% | 21.05% | 18.18% | 1961 | Freshman |
| Pingen | Jonah | Augustine School Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 9.52% | 8.47% | 15.38% | 16.67% | 16.39% | 12.00% | 1854 | JV |
| Leeloy | Cade | Franklin High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 23.40% | 12.82% | 14.58% | - | 13.33% | 12.70% | 1833 | JV |
| Tennent | Charlie | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 29.79% | 74.36% | 20.83% | 11.11% | 20.00% | 14.29% | 1802 | JV |
| Clark | Grayson | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 8.00% | 9.09% | 8.64% | 14.06% | 8.00% | 7.95% | 1886 | Freshman |
| Martin | Grant | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 28.36% | - | 37.70% | 37.04% | 26.67% | 28.77% | 1686 | JV |
| Clark | Ryder | Briarcrest Christian School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 4.00% | 7.58% | 3.70% | 1.56% | 2.67% | 2.27% | 2026 | Freshman |
| Garcia | Megan | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 33.33% | 25.00% | 21.43% | 18.18% | 14.29% | 18.75% | 1816 | 7th Grade |
| Sartain | Benji | Wilco Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 17.46% | 16.95% | 10.77% | 22.92% | 11.48% | 13.33% | 1812 | Sophomore |
| Cochran | Samuel | Grassland Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 52.27% | - | 82.22% | 60.00% | 68.29% | 54.72% | 1388 | 7th Grade |
| Carnes | Sydney | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 19.05% | 33.33% | 18.18% | 52.94% | 22.22% | 19.23% | 1944 | 8th Grade |
| Cole | Griffin | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 18.67% | 21.21% | 16.05% | 23.44% | 20.00% | 17.05% | 1675 | Freshman |
| Reed | Henry | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 9 | 10 | Male | JV | 7.46% | 5.36% | 9.84% | 7.41% | 28.33% | 8.22% | 2092 | Varsity |
| Collins | Canyon | Brentwood High School & Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 43.18% | 25.64% | 40.00% | 62.86% | 34.15% | 28.30% | 1646 | 7th Grade |
| Hiles | Logan | Franklin High School | 1 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 23.08% | 25.00% | 25.00% | 33.33% | 27.27% | 20.00% | 1997 | JV |
| Compton | Aiden | Columbia Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 92.00% | 96.97% | 91.36% | 93.75% | 97.33% | 71.59% | 1114 | Freshman |
| Conley | Ward | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 51.85% | 56.25% | 47.06% | - | 56.86% | 41.27% | 1382 | 8th Grade |

| | _ | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|-------------|--|----------|-------|-------|--------|-----------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|
| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Cook | Tucker | Wilco Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 44.00% | 56.06% | 54.32% | 100.00% | 98.67% | 53.41% | 1236 | Freshman |
| Schiebout | Grant | Augustine School Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 15.87% | 15.25% | 13.85% | 18.75% | 18.03% | 14.67% | 1794 | Sophomore |
| Carpenter | Ben | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 30.77% | 25.00% | 22.22% | - | 15.87% | 1750 | JV |
| Sasser | Tyler | Rutherford County Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 26.87% | 28.57% | 98.36% | 48.15% | 30.00% | 27.40% | 1712 | JV |
| Crabtree | Jacob | Cookeville High School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 34.09% | 46.15% | 42.22% | 34.29% | 53.66% | 30.19% | 1619 | 7th Grade |
| Hancock | Garrett | Wilco Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 19.15% | 20.51% | 95.83% | 100.00% | 6.67% | 17.46% | 1740 | JV |
| Currier | Nate | Independent | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 20.63% | 49.15% | 27.69% | 20.83% | 21.31% | 16.00% | 1686 | Sophomore |
| Tennent | Margaret | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 10 | 11 | Female | JV | 10.00% | 11.11% | 11.76% | 12.50% | 21.05% | 10.00% | 2192 | Varsity |
| Windham | Lucas | Augustine School Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 23.81% | 18.64% | 23.08% | 43.75% | 22.95% | 17.33% | 1676 | Sophomore |
| Martus | Cecilia | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 53.85% | 23.08% | 40.00% | - | 20.00% | 33.33% | 1914 | Sophomore |
| Guier | Leo | Summit High School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 42.86% | 30.51% | 16.92% | 31.25% | 26.23% | 18.67% | 1646 | Sophomore |
| Tabacaru | Augustin | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 11 | 12 | Male | UC2 | - | 75.00% | 33.33% | 100.00% | 50.00% | 25.00% | 1991 | JV |
| McConnell | Caris | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 22.22% | 23.53% | 25.00% | 29.41% | 31.58% | 22.73% | 1942 | Freshman |
| Rojahn | Carson | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 34.92% | 32.20% | 18.46% | 39.58% | 19.67% | 20.00% | 1642 | Sophomore |
| Davis | Christian | Houston Middle and High School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 62.12% | 53.09% | 54.69% | 34.67% | 43.18% | 1299 | Freshman |
| Walker | Samuel | Brentwood High School & Middle School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 40.30% | 39.29% | 32.79% | 55.56% | 33.33% | 32.88% | 1656 | JV |
| Garrett | Zoe | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 42.86% | 38.89% | 27.27% | 29.41% | 27.78% | 23.08% | 1903 | 8th Grade |
| Dawson | Blaine | Science Hill High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 45.33% | - | - | 78.13% | - | 93.18% | 603 | Freshman |
| Davis | Milli | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 44.44% | 33.33% | 35.71% | 36.36% | 28.57% | 25.00% | 1760 | 7th Grade |
| Watts | Addison | Science Hill High School | 1 | 10 | 11 | Male | JV | 25.37% | 30.36% | 24.59% | 38.89% | 35.00% | 24.66% | 1746 | JV |
| Demastus | Chase | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 81.33% | - | 82.72% | 81.25% | 81.33% | 69.32% | 1124 | Freshman |
| Demastus | Zach | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 62.67% | 68.18% | 69.14% | 50.00% | 61.33% | 52.27% | 1241 | Freshman |
| Carlson | TRISTA | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 92.31% | 53.85% | 20.00% | - | 33.33% | 53.33% | 1853 | Sophomore |
| Seeley | Ethan | Science Hill High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 26.98% | 35.59% | 24.62% | 50.00% | 27.87% | 21.33% | 1584 | Sophomore |
| Dobbins | Ryan | Grassland Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 100.00% | 71.79% | 73.33% | 88.57% | 100.00% | 58.49% | 1317 | 7th Grade |
| Haworth | Eli | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 27.66% | 33.33% | 22.92% | 33.33% | 46.67% | 19.05% | 1705 | JV |
| Walker | Hannah | Christ Presbyterian Academy | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 38.46% | 33.33% | 33.33% | 55.56% | 36.36% | 26.67% | 1952 | JV |
| Donelson | Sam | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 21.33% | 22.73% | 25.93% | - | 29.33% | 22.73% | 1543 | Freshman |
| Jackson | Rosalie | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 28.57% | 27.78% | 31.82% | 35.29% | 44.44% | 26.92% | 1892 | 8th Grade |
| Frein | Leo | University School of Nashville | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 56.72% | 50.00% | 54.10% | 31.48% | 36.67% | 34.25% | 1615 | JV |
| Jones | Julian | Science Hill High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | 25.64% | 31.25% | 30.56% | 24.44% | 20.63% | 1703 | JV |
| Jones | Maeve | Independent | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 33.33% | 35.29% | 30.00% | 41.18% | 26.32% | 27.27% | 1903 | Freshman |
| Dunnam | Kenna | Rutherford County Composite | 2 | 11 | 12 | Female | JV | 40.00% | 27.78% | 41.18% | - | 31.58% | 30.00% | 2014 | Varsity |
| Love | Nate | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 31.91% | 35.90% | 27.08% | 38.89% | 26.67% | 22.22% | 1690 | JV |
| Dunsmore | Charlie | Grassland Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 45.45% | 51.28% | 37.78% | 45.71% | - | 39.62% | 1515 | 7th Grade |
| Eakin | Max | Science Hill High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 33.33% | 29.17% | 31.37% | 72.97% | 78.43% | 30.16% | 1548 | 8th Grade |
| Schrader | William | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 10 | 11 | Male | Varsity | 40.00% | 33.33% | 30.77% | 33.33% | 46.15% | 23.53% | 2242 | Varsity |
| Carnes | Kye | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 14.89% | 100.00% | 33.33% | 75.00% | 37.78% | 23.81% | 1622 | JV |
| Old | George | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 41.27% | 22.03% | 41.54% | 35.42% | 29.51% | 22.67% | 1575 | Sophomore |
| Edwards | Jake | Christ Presbyterian Academy | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 89.33% | 98.48% | 93.83% | - | - | 88.64% | 800 | Freshman |
| Foss | Emmett | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 31.34% | 33.93% | 26.23% | 29.63% | 40.00% | 26.03% | 1732 | JV |
| Edwards | Mason | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 88.00% | 95.45% | 74.07% | - | 94.67% | 75.00% | 1097 | Freshman |
| Clark | Henry | McCallie School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 52.24% | - | - | 44.44% | 43.33% | 79.45% | 1155 | JV |
| Eisenzopf | Byron | Science Hill High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 27.78% | - | - | 48.65% | 37.25% | 65.08% | 1183 | 8th Grade |
| McKinley | Owen | Franklin High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 33.33% | 23.73% | 100.00% | 25.00% | 42.62% | 22.67% | 1575 | Sophomore |
| Embry | Max | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 8th grade | - | 3.03% | 7.41% | 9.38% | 10.67% | 6.82% | 1911 | 8th Grade |
| Edens | Matthew | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 31.75% | 28.81% | 20.00% | - | 31.15% | 25.33% | 1570 | Sophomore |
| Jump | Jadyn | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Female | JV | 45.00% | - | 23.53% | 37.50% | 36.84% | 30.00% | 2014 | Varsity |

| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
|------------|-------------|--|----------|-------|-------|--------|-----------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|-----------|
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Keller | Claire | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 33.33% | 50.00% | 36.36% | 47.06% | 38.89% | 30.77% | 1847 | 8th Grade |
| Osburn | Maggie | Grassland Middle School | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 77.78% | 83.33% | 42.86% | 72.73% | 64.29% | 31.25% | 1646 | 7th Grade |
| Erskine | Xaiden | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | - | - | - | - | 19.51% | 92.45% | 484 | 7th Grade |
| Blackwell | Lillie | Wilco Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 44.44% | 47.06% | 35.00% | 35.29% | 47.37% | 31.82% | 1853 | Freshman |
| McCrorey | Kieran | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 49.25% | 66.07% | 55.74% | 33.33% | 46.67% | 39.73% | 1561 | JV |
| Ewing | Bennett | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | - | 66.67% | - | 85.71% | 85.37% | 73.58% | 1003 | 7th Grade |
| Jessee | lan | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 40.43% | 38.46% | 29.17% | - | 31.11% | 25.40% | 1612 | JV |
| West | Chloe | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 46.15% | 38.46% | 60.00% | 44.44% | 40.00% | 26.67% | 1918 | Sophomore |
| Fischer | lzzy | Houston Middle and High School | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 30.77% | 50.00% | 58.33% | 44.44% | 45.45% | 33.33% | 1935 | JV |
| Johnson | Brady | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 38.30% | - | 43.75% | 50.00% | 28.89% | 26.98% | 1571 | JV |
| First | Lewis | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 56.00% | 24.24% | 14.81% | 32.81% | 22.67% | 19.32% | 1601 | Freshman |
| Tomlinson | Adah | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 11 | 12 | Female | Varsity | 22.22% | 55.56% | 22.22% | 37.50% | 44.44% | 33.33% | 2305 | Varsity |
| Fischer | Jude | Germantown Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 41.33% | 51.52% | 24.69% | 31.25% | 48.00% | 31.82% | 1434 | Freshman |
| Lamb | Christopher | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 19.05% | - | 30.77% | 33.33% | 34.43% | 26.67% | 1569 | Sophomore |
| Smart | Will | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 32.84% | 51.79% | 36.07% | 64.81% | 48.33% | 36.99% | 1591 | JV |
| Freed | James | Collierville High School and Middle School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 74.24% | - | - | - | 100.00% | 287 | Freshman |
| Putman | Liam | Wilco Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 28.57% | 25.42% | 83.08% | 41.67% | 37.70% | 28.00% | 1555 | Sophomore |
| Collins | Alexander | Summit High School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 82.09% | 62.50% | 57.38% | 57.41% | 51.67% | 45.21% | 1485 | JV |
| Bevis | Milo | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 36.17% | - | 35.42% | 44.44% | 44.44% | 28.57% | 1561 | JV |
| Speropulos | Max | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 25.40% | - | 33.85% | 27.08% | 40.98% | 29.33% | 1532 | Sophomore |
| Lawson | Piper | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Female | 7th grade | - | 44.44% | 50.00% | 41.18% | 50.00% | 34.62% | 1785 | 8th Grade |
| Garcia | Ryan | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 1.33% | 6.06% | 4.94% | 4.69% | 1.33% | 1.14% | 2028 | Freshman |
| Weiss | Maggie | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 66.67% | 41.18% | 40.00% | 47.06% | 36.84% | 36.36% | 1847 | Freshman |
| Mehr | Reese | Brentwood High School & Middle School | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 66.67% | 58.33% | 71.43% | 63.64% | 92.86% | 37.50% | 1642 | 7th Grade |
| George | Basil | Independent | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | - | 96.08% | - | 90.20% | 90.48% | 582 | 8th Grade |
| Gilder | Owen | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 83.33% | 81.25% | 64.71% | 89.19% | 76.47% | 52.38% | 1285 | 8th Grade |
| Gill | Martin | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 5.33% | 1.52% | 2.47% | 7.81% | 4.00% | 3.41% | 2016 | Freshman |
| Steffner | James | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 42.55% | 46.15% | 41.67% | 55.56% | 42.22% | 30.16% | 1552 | JV |
| Gilmore | Hayes | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 100.00% | 18.75% | 11.76% | 27.03% | 31.37% | 17.46% | 1767 | 8th Grade |
| Glacet | Alex | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 22.73% | 20.51% | 13.33% | 14.29% | 24.39% | 15.09% | 1854 | 7th Grade |
| Glenn | Thomas | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | 62.50% | 56.86% | 75.68% | 64.71% | 47.62% | 1335 | 8th Grade |
| Glisson | Travis | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 96.00% | - | 92.59% | 95.31% | 96.00% | 76.14% | 1076 | Freshman |
| Absi | Elsa | University School of Nashville | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 38.10% | 61.11% | 40.91% | - | 61.11% | 38.46% | 1755 | 8th Grade |
| Glover | David | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 40.00% | - | 50.62% | 65.63% | 100.00% | 59.09% | 1198 | Freshman |
| Glover | Martin | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 82.67% | - | - | 87.50% | 84.00% | 85.23% | 846 | Freshman |
| Strickland | lan | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 11 | 12 | Male | Varsity | 53.33% | 41.67% | 38.46% | 100.00% | 30.77% | 29.41% | 2213 | Varsity |
| Gray | Joseph | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 46.30% | - | 41.18% | - | 23.53% | 69.84% | 1166 | 8th Grade |
| Sparks | Sam | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 46.27% | 60.71% | 44.26% | - | 53.33% | 45.21% | 1485 | JV |
| Greene | Max | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 72.22% | - | - | 51.35% | 39.22% | 73.02% | 1080 | 8th Grade |
| Greenfield | Roe | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 36.00% | 27.27% | 28.40% | 39.06% | 86.67% | 26.14% | 1468 | Freshman |
| Holley | Parker | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 38.46% | 92.31% | 53.33% | 33.33% | 46.67% | 40.00% | 1903 | Sophomore |
| Thomen | Elias | Cookeville High School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | 27.12% | 21.54% | 100.00% | 24.59% | 30.67% | 1512 | Sophomore |
| Burson | Paige | Christ Presbyterian Academy | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 84.62% | 41.67% | 41.67% | 77.78% | 63.64% | 40.00% | 1893 | JV |
| Hale | Jack | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 73.13% | 78.57% | 68.85% | 77.78% | 55.00% | 50.68% | 1413 | JV |
| Cian | Teddy | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 46.81% | - | 45.83% | 41.67% | 40.00% | 31.75% | 1529 | JV |
| Azpeitia | Julian | Rutherford County Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 20.90% | 7.14% | 45.90% | 3.70% | 58.33% | 19.18% | 1901 | Varsity |
| Harlow | Keagan | Columbia Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 77.33% | - | 51.85% | - | - | 95.45% | 576 | Freshman |
| Harris | Aidan | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 73.33% | 78.79% | 86.42% | 84.38% | 80.00% | 63.64% | 1170 | Freshman |

| | | | | | | Ĩ. | | | | | | | 1 | | |
|--------------|-------------|--|----------|-------|-------|--------|-----------|---------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----------|
| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Harris | Terence | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 9.33% | 16.67% | 9.88% | 17.19% | 9.33% | 9.09% | 1826 | Freshman |
| Hauser | Seth | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 80.00% | - | 66.67% | 76.56% | 62.67% | 64.77% | 1167 | Freshman |
| Miller | Gwyneth | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 55.56% | 64.71% | 65.00% | 64.71% | 42.11% | 40.91% | 1776 | Freshman |
| Henry | Ty | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 53.73% | 57.14% | - | 92.59% | 60.00% | 53.42% | 1406 | JV |
| Skaggs | Sawyer | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 61.54% | 77.08% | 47.22% | 53.33% | 33.33% | 1481 | JV |
| Hawkins | Hunter | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 54.55% | 76.54% | 43.75% | 32.00% | 39.77% | 1320 | Freshman |
| Clare | Cody | Franklin High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 53.19% | 66.67% | 54.17% | 63.89% | 51.11% | 34.92% | 1457 | JV |
| Miller | Quentin | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 55.32% | 48.72% | - | 52.78% | 62.22% | 36.51% | 1453 | JV |
| Haworth | Kyle | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 12.96% | 20.83% | 27.45% | 18.92% | 27.45% | 14.29% | 1787 | 8th Grade |
| Carnes | Everette | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | - | - | 72.13% | 75.93% | 63.33% | 83.56% | 1033 | JV |
| Paterniti | Ellie | Wilco Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 57.14% | 66.67% | 59.09% | 58.82% | 72.22% | 42.31% | 1726 | 8th Grade |
| Litscher | Gabe | Augustine School Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 34.04% | 41.03% | 87.50% | - | 60.00% | 38.10% | 1442 | JV |
| Helton | Nate | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 76.00% | 72.73% | 88.89% | - | 78.67% | 68.18% | 1131 | Freshman |
| Hoffman | Lincoln | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 70.15% | - | 73.77% | 96.30% | 65.00% | 67.12% | 1341 | JV |
| Smith | Austin | Rutherford County Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 61.70% | 51.28% | 56.25% | 80.56% | 68.89% | 39.68% | 1419 | JV |
| Garner | Hannah Grad | Christ Presbyterian Academy | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 55.56% | 41.67% | 92.86% | - | 42.86% | 43.75% | 1637 | 7th Grade |
| Hill | Tyler | Collierville High School and Middle School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 93.33% | - | 96.30% | - | - | 98.86% | 524 | Freshman |
| Hinton | Mick | Science Hill High School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | - | - | - | 57.14% | - | 94.34% | 370 | 7th Grade |
| Reardon | Miller | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | 20.34% | 29.23% | 29.17% | 75.41% | 32.00% | 1486 | Sophomore |
| Edwards | Marik | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 43.28% | 26.79% | 47.54% | - | 71.67% | 42.47% | 1524 | JV |
| Holcomb | Luke | Houston Middle and High School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 20.00% | 31.82% | 22.22% | 53.13% | - | 28.41% | 1458 | Freshman |
| Holden-Bache | Cole | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 84.09% | 84.62% | 77.78% | - | - | 79.25% | 942 | 7th Grade |
| Tank | Carmen | Wilco Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 61.11% | 70.59% | 60.00% | 70.59% | 52.63% | 45.45% | 1741 | Freshman |
| Andre | Ben | Augustine School Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 30.16% | 37.29% | 35.38% | 66.67% | 45.90% | 33.33% | 1475 | Sophomore |
| Holt | George | Wilco Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 36.36% | 76.92% | 57.78% | 68.57% | 51.22% | 41.51% | 1506 | 7th Grade |
| Voye | Taylor | Collierville High School and Middle School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 65.96% | 53.85% | 52.08% | 72.22% | 95.56% | 41.27% | 1416 | JV |
| Holt | Skylar | Wilco Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 68.00% | 65.15% | 44.44% | 82.81% | 64.00% | 55.68% | 1226 | Freshman |
| Fletcher | Reid | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 39.68% | 42.37% | 38.46% | 37.50% | 44.26% | 34.67% | 1473 | Sophomore |
| Cowhey | Michael | Ensworth Tigers | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 59.57% | 56.41% | 58.33% | - | 55.56% | 42.86% | 1406 | JV |
| Houston | Rhett | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 7.41% | 8.33% | 9.80% | 45.95% | 11.76% | 6.35% | 1934 | 8th Grade |
| Hron | Brady | Grace Christian Academy | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 38.89% | 45.83% | 19.61% | 21.62% | - | 26.98% | 1593 | 8th Grade |
| Hudson | Davis | Briarcrest Christian School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 97.73% | - | - | - | - | 100.00% | 296 | 7th Grade |
| Sasser | Anna | Rutherford County Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 47.62% | - | 54.55% | 82.35% | 55.56% | 46.15% | 1711 | 8th Grade |
| Humphrey | Huck | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 22.67% | - | 37.04% | - | 36.00% | 73.86% | 1098 | Freshman |
| Humphrey | Isaiah | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 42.59% | 27.08% | 35.29% | 62.16% | 47.06% | 28.57% | 1552 | 8th Grade |
| Dunsford | lan | Rutherford County Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 63.83% | 76.92% | 60.42% | 61.11% | 66.67% | 44.44% | 1396 | JV |
| Cornelius | Asher | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 49.21% | 47.46% | 40.00% | 52.08% | 32.79% | 36.00% | 1454 | Sophomore |
| Keller | Katy | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 69.23% | 66.67% | 66.67% | 66.67% | 54.55% | 46.67% | 1864 | JV |
| Malone | Avis | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 9 | 10 | Female | Freshman | 61.54% | - | 66.67% | 55.56% | 53.33% | 66.67% | 1816 | Sophomore |
| Imperiali | Jackson | Wilco Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 81.48% | 79.17% | 80.39% | - | 80.39% | 61.90% | 1210 | 8th Grade |
| lvy | Cole | Christ Presbyterian Academy | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 60.32% | 38.98% | 36.92% | 45.83% | 49.18% | 37.33% | 1443 | Sophomore |
| Iwanciw | Carter | Wilco Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 10.67% | 12.12% | - | 20.31% | 18.67% | 12.50% | 1729 | Freshman |
| Brainard | Vivienne | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 50.00% | 52.94% | 45.00% | 52.94% | - | 50.00% | 1736 | Freshman |
| Jackson | Titus | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | 89.58% | 88.24% | 83.78% | 66.67% | 57.14% | 1248 | 8th Grade |
| Vermilyea | Blake | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 82.54% | 40.68% | 26.15% | 79.17% | 63.93% | 38.67% | 1384 | Sophomore |
| Herring | Mac | Brentwood High School & Middle School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 87.23% | 43.59% | 39.58% | - | 77.78% | 46.03% | 1390 | JV |
| Collins | Quinn | Brentwood High School & Middle School | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 100.00% | 66.67% | 78.57% | 90.91% | 78.57% | 50.00% | 1587 | 7th Grade |
| Richardson | William | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | 16.67% | 8.33% | 22.22% | 46.03% | 1390 | JV |

| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
|------------|-------------|--|----------|---------|---------|--------|-----------|---------|------------------|------------------|---------|------------------|------------------|---------|-----------|
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Jeans | Brody | Franklin High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 92.31% | 66.67% | 69.44% | 97.78% | 49.21% | 1337 | JV |
| Qualls | Major | Independence High School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | 23.08% | 18.75% | 27.78% | - | 50.79% | 1295 | JV |
| Johnson | James | Rutherford County Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 5.56% | 10.42% | 37.25% | 54.05% | 7.84% | 11.11% | 1864 | 8th Grade |
| Dominik | Davis | Christ Presbyterian Academy | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 87.18% | 89.58% | 86.11% | 86.67% | 52.38% | 1282 | JV |
| Jones | Landry | Columbia Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 11.11% | 16.67% | 13.73% | 29.73% | 17.65% | 12.70% | 1846 | 8th Grade |
| Pennel | Kate | Collierville High School and Middle School | 1 | 11 | 12 | Female | JV | 35.00% | 50.00% | - | 56.25% | 42.11% | 50.00% | 1960 | JV |
| Green | Tate | University School of Nashville | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 71.64% | 83.93% | 62.30% | 72.22% | 78.33% | 57.53% | 1377 | JV |
| Tessier | Maeva | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 85.71% | - | 45.45% | 70.59% | 66.67% | 50.00% | 1674 | 8th Grade |
| Keeley | Jackson | Briarcrest Christian School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 70.37% | 75.00% | 66.67% | - | - | 79.37% | 934 | 8th Grade |
| Keith | Jameson | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 20.37% | 14.58% | 7.84% | 16.22% | 9.80% | 7.94% | 1911 | 8th Grade |
| Ettinger | Carter | Christ Presbyterian Academy | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | | 58.33% | 50.00% | - | 72.73% | 53.33% | 1836 | JV |
| ONeal | Allie | Science Hill High School | 1 | 9 | 10 | Female | Freshman | 23.08% | 30.77% | 26.67% | - | 60.00% | 46.67% | 1901 | Sophomore |
| Ketchel | Chase | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 6.67% | 57.58% | 75.31% | 12.50% | 17.33% | 15.91% | 1682 | Freshman |
| King | Jackson | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 65.33% | - | 65.43% | 56.25% | 66.67% | 59.09% | 1198 | Freshman |
| Martin | Landon | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 55.56% | 54.24% | 44.62% | 54.17% | 59.02% | 40.00% | 1353 | Sophomore |
| Knowles | Bear | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 79.63% | 95.83% | 76.47% | 86.49% | 94.12% | 58.73% | 1241 | 8th Grade |
| Koerner | Lance | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 92.59% | 93.75% | 92.16% | 100.00% | - | 66.67% | 1175 | 8th Grade |
| Freeman | Charlie | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 46.03% | 45.76% | 66.15% | - | 39.34% | 41.33% | 1347 | Sophomore |
| Krebs | Henry | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | - | 64.20% | - | 65.33% | 93.18% | 603 | Freshman |
| Ladd | Archer | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 74.07% | 72.92% | 70.59% | - | 72.55% | 55.56% | 1249 | 8th Grade |
| Savona | Avery | University School of Nashville | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 47.62% | 50.85% | 53.85% | 62.50% | 70.49% | 42.67% | 1334 | Sophomore |
| Lange | Eliot | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 31.48% | 31.25% | 33.33% | 59.46% | 29.41% | 23.81% | 1623 | 8th Grade |
| Lantz | Joseph | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | - | 94.12% | - | - | 100.00% | 288 | 8th Grade |
| Laramore | Jack | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 14.81% | | - | - | - | 95.24% | 441 | 8th Grade |
| Latham | Dagen | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 90.91% | | 91.11% | - | - | 88.68% | 602 | 7th Grade |
| Shealy | Myrtle Jane | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 80.95% | 83.33% | 90.91% | 94.12% | 100.00% | 53.85% | 1609 | 8th Grade |
| Dunn | Jones | McCallie School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 97.87% | - | 72.92% | 77.78% | 73.33% | 53.97% | 1278 | JV |
| LeMaistre | Marshall | Brentwood High School & Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | - | - | 86.67% | 74.29% | 70.73% | 75.47% | 1002 | 7th Grade |
| Hazlerig | Paul | Summit High School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 62.69% | 87.50% | 65.57% | 94.44% | 81.67% | 63.01% | 1361 | JV |
| Miller | Adeline | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 72.22% | 76.47% | 70.00% | 76.47% | 68.42% | 54.55% | 1695 | Freshman |
| Linhoss | Max | Independent | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | - | - | 40.54% | 54.90% | 85.71% | 755 | 8th Grade |
| Smith | Lawson | Collierville High School and Middle School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 80.85% | - | 83.33% | 83.33% | 75.56% | 55.56% | 1271 | JV |
| Chowning | Caleb | Wilco Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | 52.54% | 49.23% | 56.25% | 55.74% | 44.00% | 1323 | Sophomore |
| Perry | Mac | University School of Nashville | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | 88.89% | 91.67% | 85.71% | 81.82% | 85.71% | 56.25% | 1573 | 7th Grade |
| Holt | Mayes | Independence High School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | 94.87% | 91.67% | 94.44% | 93.33% | 57.14% | 1251 | JV |
| Dehner | Claire | Harding Academy | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 90.48% | 88.89% | 72.73% | - | 77.78% | 57.69% | 1594 | 8th Grade |
| Hollman | Keats | Franklin High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 52.38% | 55.93% | - | 64.58% | 47.54% | 45.33% | 1320 | Sophomore |
| Love | Lauren | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 88.89% | - | 55.00% | 58.82% | 63.16% | 59.09% | 1690 | Freshman |
| Whitt | Saffana | Brentwood High School & Middle School | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | | 91.67% | 91.67% | 100.00% | 100.00% | 60.00% | 1759 | JV |
| Dunnam | Rylin | Rutherford County Composite | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 100.00% | 69.23% | 73.33% | 88.89% | 66.67% | 73.33% | 1788 | Sophomore |
| Marassa | Liam | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 85.33% | 80.30% | 79.01% | - | - | 87.50% | 827 | Freshman |
| Marko | Rowan | Rutherford County Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 68.52% | 50.00% | 60.78% | - | 60.78% | 49.21% | 1332 | 8th Grade |
| Osters | Elijah | Houston Middle and High School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 77.61% | 76.79% | 75.41% | 79.63% | 83.33% | 64.38% | 1354 | JV |
| Scales | Brody | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 9 | 12 | Male | Freshman | 58.73% | 57.63% | - | 58.33% | 52.46% | 46.67% | 1304 | Sophomore |
| Guthrie | Harper | Franklin High School | 1 | 9 11 | 10 | Female | JV | 50.00% | 61.11% | - 70.59% | 62.50% | 63.16% | 40.07% 60.00% | 1912 | JV |
| Winzenread | Luke | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 76.12% | 01.11/0 | 86.89% | 88.89% | 85.00% | 72.60% | 1302 | JV |
| Sherwood | Adalyn | Christ Presbyterian Academy | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 100.00% | - 94.44% | 95.45% | - | 94.44% | 61.54% | 1502 | 8th Grade |
| Sidwell | Brett | Collierville High School and Middle School | 1 | 10 | 0 11 | Male | Sophomore | 85.11% | 94.44% 97.44% | 95.45% 68.75% | - | 94.44% 84.44% | 58.73% | 1534 | JV |
| Siuwell | Diell | Contervite Fligh School and Middle School | I | 10 | | Iviale | Sophomore | 05.11% | 97.44% | 00.75% | - | 04.44% | 30.13% | 1247 | JV |

| | | | | | | | 1 | | | | | | | | |
|------------|-------------|--|----------|-------|-------|--------|-----------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|
| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| McCombs | Scott | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 56.82% | 69.23% | 62.22% | 80.00% | 78.05% | 50.94% | 1404 | 7th Grade |
| Rehm | Logan | Ensworth Tigers | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 80.60% | - | 78.69% | - | 86.67% | 84.93% | 975 | JV |
| - | Aubrey | Science Hill High School | 1 | 6 | 7 | Female | 6th grade | - | - | 28.57% | 45.45% | 35.71% | 62.50% | 1296 | 7th Grade |
| McCormack | Harris | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 86.36% | - | 88.89% | 94.29% | 95.12% | 67.92% | 1244 | 7th Grade |
| Schanhals | Ryder | Wilco Composite | 2 | 10 | 11 | Male | JV | 11.94% | 10.71% | 16.39% | 12.96% | 88.33% | 12.33% | 1958 | Varsity |
| McDonald | | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 11 | 12 | Male | Varsity | 46.67% | 50.00% | 69.23% | 41.67% | 61.54% | 35.29% | 2177 | Varsity |
| Gotsiridze | Petre | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 11 | 12 | Male | UC2 | - | 25.00% | - | 33.33% | 25.00% | 37.50% | 1550 | JV |
| Worley | CJ | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 61.90% | 66.10% | 46.15% | 75.00% | 62.30% | 48.00% | 1288 | Sophomore |
| Cline | Lincoln | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 57.14% | 74.58% | 50.77% | 70.83% | 68.85% | 49.33% | 1280 | Sophomore |
| McNulty | Charlie | University School of Nashville | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 94.44% | 91.67% | 98.04% | - | 84.31% | 68.25% | 1169 | 8th Grade |
| Mehr | Kevin | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 97.33% | 43.94% | 40.74% | 51.56% | 93.33% | 46.59% | 1281 | Freshman |
| Fewell | Kara | West Collierville Middle School | 1 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 77.78% | 100.00% | 80.00% | 94.12% | 73.68% | 63.64% | 1646 | Freshman |
| Melkent | Anthony | Germantown Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 61.33% | 48.48% | 41.98% | 68.75% | 69.33% | 47.73% | 1278 | Freshman |
| Merriman | Colton | Rutherford County Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 81.82% | - | 84.44% | 77.14% | 87.80% | 62.26% | 1283 | 7th Grade |
| Blau | Charlie | University School of Nashville | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 53.97% | 93.22% | 52.31% | 97.92% | 57.38% | 50.67% | 1278 | Sophomore |
| Cairns | Sasha | Rutherford County Composite | 2 | 11 | 12 | Female | JV | 60.00% | 72.22% | 76.47% | 81.25% | 68.42% | 65.00% | 1861 | JV |
| Castro | Brianna | University School of Nashville | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 71.43% | 55.56% | - | - | 88.89% | 65.38% | 1248 | 8th Grade |
| Baldwin | Levi | Columbia Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 95.74% | - | 93.75% | 88.89% | 91.11% | 60.32% | 1217 | JV |
| Barreto | Carlos | Rutherford County Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 92.54% | 91.07% | 83.61% | 83.33% | 90.00% | 68.49% | 1330 | JV |
| Molina | Kai | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 18.52% | 25.00% | 17.65% | 35.14% | 62.75% | 20.63% | 1727 | 8th Grade |
| Moody | Will | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 40.91% | 87.18% | 46.67% | 51.43% | 60.98% | 37.74% | 1524 | 7th Grade |
| Mooney | Connor | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 53.33% | - | 62.96% | 75.00% | - | 80.68% | 875 | Freshman |
| Moran | Declan | Ensworth Tigers | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 54.67% | 42.42% | 43.21% | 60.94% | 60.00% | 42.05% | 1302 | Freshman |
| Bishop | Caroline | Franklin High School | 1 | 10 | 11 | Female | Sophomore | - | - | 83.33% | 88.89% | 90.91% | 66.67% | 1336 | JV |
| Bewley | McClain | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 86.57% | 92.86% | - | 98.15% | 91.67% | 73.97% | 1287 | JV |
| Niemeyer | Foster | Briarcrest Christian School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 2.67% | 10.61% | 6.17% | 6.25% | 6.67% | 5.68% | 1961 | Freshman |
| Northwall | Garrett | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 94.67% | - | 100.00% | 96.88% | - | 90.91% | 794 | Freshman |
| Boucek | Shepherd | Christ Presbyterian Academy | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 76.19% | 62.71% | 58.46% | 68.75% | 65.57% | 52.00% | 1272 | Sophomore |
| Carlson | Sadie | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 30.77% | 61.54% | 33.33% | - | 73.33% | 60.00% | 1837 | Sophomore |
| Fields | Shelbi | Independent | 2 | 10 | 11 | Female | Varsity | 55.56% | 66.67% | 44.44% | 62.50% | 66.67% | 66.67% | 2226 | Varsity |
| Orley | Levi | Harding Academy | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 90.74% | - | - | - | 92.16% | 92.06% | 580 | 8th Grade |
| Daniel | Langston | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 11 | 12 | Male | UC2 | - | - | 50.00% | - | 75.00% | 50.00% | 1010 | JV |
| Anz | Ben | McCallie School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | 50.00% | 58.33% | 35.56% | 61.90% | 1142 | JV |
| Guha | Asha | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 94.44% | - | 90.00% | 88.24% | 89.47% | 68.18% | 1580 | Freshman |
| Sneed | Addilyn | Briarcrest Christian School | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | - | 50.00% | 57.14% | - | 50.00% | 68.75% | 1239 | 7th Grade |
| Osburn | Mason | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 29.33% | 53.03% | 39.51% | 48.44% | 38.67% | 35.23% | 1396 | Freshman |
| Dehner | Quinn | University School of Nashville | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 97.01% | 98.21% | 85.25% | - | 93.33% | 76.71% | 1277 | JV |
| Pagoria | Owen | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 86.36% | 34.57% | 46.88% | 41.33% | 40.91% | 1312 | Freshman |
| Parker | Collier | West Collierville Middle School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 25.93% | 35.42% | 25.49% | 43.24% | 25.49% | 22.22% | 1671 | 8th Grade |
| Lin | Alaina | West Collierville Middle School | 1 | 7 | 8 | Female | 7th grade | - | 72.22% | 63.64% | 88.24% | - | 69.23% | 1206 | 8th Grade |
| Patten | Tarbell | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 88.64% | 35.90% | 51.11% | 28.57% | 29.27% | 26.42% | 1663 | 7th Grade |
| Patti | Antonio | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 64.00% | 90.91% | 71.60% | 92.19% | 89.33% | 65.91% | 1160 | Freshman |
| Maragno | Nora | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | - | 88.24% | 95.00% | 100.00% | 100.00% | 72.73% | 1563 | Freshman |
| Pennel | Roman | Collierville High School and Middle School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 24.00% | 50.00% | 18.52% | 26.56% | 21.33% | 18.18% | 1611 | Freshman |
| Farrell | Annalise | West Collierville Middle School | 1 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 76.19% | - | 86.36% | 64.71% | - | 73.08% | 1185 | 8th Grade |
| Perry | Walker | Ensworth Tigers | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 55.56% | 70.83% | 72.55% | 56.76% | 88.24% | 44.44% | 1350 | 8th Grade |
| Peterson | Sebastian | West Collierville Middle School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 20.45% | 28.21% | 11.11% | 22.86% | 4.88% | 11.32% | 1903 | 7th Grade |
| Petmecky | Willa | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 9 | 10 | Female | Freshman | 84.62% | 76.92% | 80.00% | 66.67% | 80.00% | 80.00% | 1781 | Sophomore |

| | | | | | | | | | | | | 1 | | 1 | |
|------------|-------------|--|----------|---------|---------|--------|------------|-------------|------------------|---------|-------------|-------------|---------|---------|-----------|
| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Phillips | Nathan | Rutherford County Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 42.67% | 30.30% | 17.28% | 29.69% | 26.67% | 20.45% | 1581 | Freshman |
| Barfield | Montgomery | Columbia Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 80.95% | 67.80% | 61.54% | 81.25% | 60.66% | 53.33% | 1255 | Sophomore |
| Pierson | Greyson | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 88.89% | 97.92% | 100.00% | 97.30% | 86.27% | 60.32% | 1214 | 8th Grade |
| Pillsbury | Miles | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 85.19% | 52.08% | 68.63% | 81.08% | 52.94% | 42.86% | 1380 | 8th Grade |
| Masters | Simon | Summit High School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 91.04% | 89.29% | 80.33% | - | 96.67% | 73.97% | 1287 | JV |
| Banta | Max | Franklin High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 71.43% | 59.32% | 67.69% | 85.42% | 77.05% | 54.67% | 1229 | Sophomore |
| Planas | Alexander | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | 77.08% | 90.20% | - | 68.63% | 80.95% | 928 | 8th Grade |
| Plotkin | Hunter | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 34.67% | - | 48.15% | - | 57.33% | 77.27% | 978 | Freshman |
| Earhart | Landon | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | 64.10% | 37.50% | 36.11% | - | 63.49% | 1136 | JV |
| Pomerenke | Ozzie | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 22.22% | 33.33% | 54.90% | 8.11% | 21.57% | 15.87% | 1770 | 8th Grade |
| Siefert | Colson | Brentwood High School & Middle School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 77.78% | 69.49% | 76.92% | 83.33% | 78.69% | 56.00% | 1205 | Sophomore |
| Crawford | William | McCallie School | 2 | 10 | 10 | Male | Sophomore | | - | 47.92% | - | 48.89% | 65.08% | 1110 | JV |
| Rabinowitz | Ryan | Rutherford County Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 18.18% | 17.95% | 24.44% | 20.00% | 21.95% | 16.98% | 1838 | 7th Grade |
| Rader | Benjamin | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 86.67% | 75.76% | 80.25% | - | 85.33% | 70.45% | 1118 | Freshman |
| Humphrey | Thomas | Houston Middle and High School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 48.94% | 58.97% | 62.50% | | - | 66.67% | 1041 | JV |
| Pierce | Joshua | Rutherford County Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 66.67% | - | 63.08% | 95.83% | 67.21% | 57.33% | 1198 | Sophomore |
| Shafer | Vivian | Brentwood High School & Middle School | 2 | 10 | 10 | Female | Sophomore | 76.92% | - | 100.00% | - | 81.82% | 73.33% | 1317 | JV |
| Galvan | Max | Franklin High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 68.25% | 76.27% | 55.38% | - | 85.25% | 58.67% | 1184 | Sophomore |
| Hardin | A.J. | Cookeville High School | 2 | 11 | 10 | Male | JV | - | - | - | - | 100.00% | 97.26% | 317 | JV |
| Reid | William | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 98.15% | 83.33% | 84.31% | - | - | 82.54% | 881 | 8th Grade |
| Reino | Daniel | Wilco Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 77.78% | 66.67% | - | - | - | 88.89% | 621 | 8th Grade |
| reiter | Benson | Brentwood High School & Middle School | 2 | , 10 | 11 | Male | Sophomore | - | 71.79% | 64.58% | _ | 71.11% | 68.25% | 1004 | JV |
| Richards | Griffin | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 3.70% | 4.17% | 5.88% | 13.51% | 3.92% | 3.17% | 2025 | 8th Grade |
| Sartain | Julianna | Wilco Composite | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | - | - | 50.00% | 54.55% | 57.14% | 75.00% | 1238 | 7th Grade |
| Simpson | Tyler | Collierville High School and Middle School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 72.34% | 82.05% | 70.83% | - | - | 69.84% | 957 | JV |
| Stahl | Grady | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 69.84% | 71.19% | 64.62% | - | 81.97% | 60.00% | 1177 | Sophomore |
| Rios | Ben | Ensworth Tigers | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 63.49% | 64.41% | 95.38% | - | 80.33% | 61.33% | 1171 | Sophomore |
| Suit | Heston | Columbia Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 84.13% | 89.83% | 86.15% | 93.75% | 91.80% | 62.67% | 1164 | Sophomore |
| Roberts | Jack | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 75.00% | - | 60.00% | 82.86% | 73.17% | 56.60% | 1342 | 7th Grade |
| Roberts | William | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 57.33% | - | 38.27% | 40.63% | 37.33% | 38.64% | 1345 | Freshman |
| Robinson | Graham | Grassland Middle School | 2 | 6 | 3 7 | Male | 6th grade | 70.45% | 64.10% | 48.89% | 100.00% | 80.49% | 52.83% | 1343 | 7th Grade |
| Roche | Isaac | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 16.00% | 19.70% | 98.77% | 18.75% | 14.67% | 13.64% | 1721 | Freshman |
| Hughey | Harper | University School of Nashville | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 95.24% | - | 81.82% | - | 83.33% | 76.92% | 1182 | 8th Grade |
| RICHARDSON | | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 85.71% | - | 60.00% | 89.58% | 93.44% | 64.00% | 1162 | Sophomore |
| Davenport | Tucker | Augustine School Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 74.60% | 72.88% | 70.77% | - | 83.61% | 65.33% | 1161 | Sophomore |
| Wimbish | Emmanuel | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | 94.92% | 89.23% | 87.50% | 96.72% | 66.67% | 1134 | Sophomore |
| Kramer | Brodin | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 92.06% | 54.5270 | 90.77% | 91.67% | 98.36% | 68.00% | 1126 | Sophomore |
| Rossi | lan | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 29.63% | 22.92% | 23.53% | 37.84% | 19.61% | 19.05% | 1729 | 8th Grade |
| Rovang | Camden | Wilco Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 23.03% | 58.97% | 33.33% | 37.14% | 39.02% | 24.53% | 1668 | 7th Grade |
| Sanders | Sam | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 28.00% | 28.79% | 23.46% | 59.38% | 45.33% | 25.00% | 1484 | Freshman |
| Solesby | Luke | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 93.65% | 88.14% | 87.69% | - | 88.52% | 69.33% | 1123 | Sophomore |
| Davenport | Emily | Augustine School Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | - | 58.82% | 50.00% | - | 57.89% | 77.27% | 1314 | Freshman |
| O'Loughlin | Molly | Independent | 2 | 9 | 9 10 | Female | Freshman | - | - 50.02% | 93.33% | - | 86.67% | 100.00% | 848 | Sophomore |
| Pingen | Jake | Augustine School Composite | 2 | 9 11 | 10 | Male | JV | - 10.45% | - 25.00% | 18.03% | 20.37% | 00.07 /0 | 21.92% | 1850 | JV |
| Tysinger | Lucas | Science Hill High School | 1 | 9 | 12 | Male | Freshman | 36.51% | - | 43.08% | - | - 54.10% | 70.67% | 1030 | Sophomore |
| Barker | Tiger | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 44.44% | - 44.07% | 43.08% | - | | 72.00% | 1030 | Sophomore |
| Scalo | Samuel | Grassland Middle School | 2 | 9 6 | 7 | Male | 6th grade | ++.++ /0 | 92.31% | 71.11% | - | - | 83.02% | 634 | 7th Grade |
| Schaedle | Liam | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - 64.81% | 92.31% 58.33% | 50.98% | - 70.27% | - 58.82% | 38.10% | 1399 | 8th Grade |
| SUIIdeule | LIAIII | | 2 | / | 0 | IVIAIE | r in graue | 04.01% | 30.33% | 30.30% | 10.2170 | 30.02% | 30.10% | 1999 | our Graue |

| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
|------------|-------------|--|----------|-------|-------|--------|-----------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Wildman | Ethan | Independent | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 100.00% | 69.23% | 75.00% | - | - | 71.43% | 940 | JV |
| James | Foster | Ensworth Tigers | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 76.60% | - | 79.17% | - | 82.22% | 73.02% | 939 | JV |
| Straka | Graham | Augustine School Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 50.79% | 33.90% | 92.31% | - | - | 73.33% | 969 | Sophomore |
| McKnight | Cole | Houston Middle and High School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 65.08% | 61.02% | 56.92% | - | - | 74.67% | 919 | Sophomore |
| Jaquish | Brylee | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 61.54% | 75.00% | 75.00% | _ | - | 80.00% | 1309 | JV |
| Schwartz | Lennox | West Collierville Middle School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 25.00% | 30.77% | 44.44% | 31.43% | 36.59% | 22.64% | 1711 | 7th Grade |
| Elrod | Gideon | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | - | 73.85% | 77.08% | 72.13% | 76.00% | 897 | Sophomore |
| Seeley | Noah | Science Hill High School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 13.64% | 15.38% | 20.00% | 17.14% | 26.83% | 13.21% | 1867 | 7th Grade |
| Shafer | Stuart | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 38.64% | 53.85% | 28.89% | 40.00% | 56.10% | 32.08% | 1613 | 7th Grade |
| Chamblee | Sara | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | - | 100.00% | 77.27% | 100.00% | - | 80.77% | 1150 | 8th Grade |
| Shaffer | Max | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 38.67% | 46.97% | 49.38% | 37.50% | 56.00% | 37.50% | 1362 | Freshman |
| Shah | Alexander | Ensworth Tigers | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 25.33% | 36.36% | 33.33% | - | 33.33% | 27.27% | 1461 | Freshman |
| Wassinger | Zoe | Science Hill High School | 1 | 6 | 7 | Female | 6th grade | - | - | 64.29% | - | 71.43% | 81.25% | 802 | 7th Grade |
| Shelden | Oliver | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 62.96% | 85.42% | 82.35% | 94.59% | 82.35% | 53.97% | 1263 | 8th Grade |
| Davis | Gavin | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 34.33% | 58.93% | - | 46.30% | - | 80.82% | 1144 | JV |
| Walker | Emily | Augustine School Composite | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | - | 94.12% | 75.00% | - | 84.21% | 81.82% | 1211 | Freshman |
| Shoemaker | Wyatt | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 29.55% | - | 26.67% | - | 46.34% | 69.81% | 1229 | 7th Grade |
| Youngblood | Alexander | Houston Middle and High School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 51.06% | - | - | - | 100.00% | 74.60% | 650 | JV |
| Eeles | Ryan | Brentwood High School & Middle School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 82.98% | 79.49% | - | - | - | 76.19% | 630 | JV |
| Hodges | Paul | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | 77.97% | 75.38% | - | 86.89% | 77.33% | 861 | Sophomore |
| Earhart | Jaxson | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 10 | 11 | Male | JV | - | 46.43% | - | 50.00% | - | 90.41% | 764 | JV |
| Simpson | Charlie | Ensworth Tigers | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 66.67% | - | 62.75% | 78.38% | - | 76.19% | 966 | 8th Grade |
| Simpson | Clav | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 52.00% | 39.39% | - | 67.19% | 53.33% | 44.32% | 1282 | Freshman |
| Hawkins | Isaac | Wilco Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 91.49% | 89.74% | _ | - | - | 77.78% | 610 | JV |
| Hosburgh | Shaw | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | _ | _ | 33.33% | 79.37% | 432 | JV |
| Sloan | George | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | - | 89.74% | 95.56% | _ | - | 84.91% | 610 | 7th Grade |
| Smith | Davton | Brentwood High School & Middle School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 79.37% | 79.66% | - | - | 90.16% | 78.67% | 857 | Sophomore |
| Thompson | Jacob | Grace Christian Academy | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 61.19% | 55.36% | 50.82% | 53.70% | - | 49.32% | 1444 | JV |
| Ortner | Ryder | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | | - | - | - | - | 80.95% | 427 | JV |
| Block | Griffin | Christ Presbyterian Academy | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 87.30% | 83.05% | 80.00% | - | - | 80.00% | 852 | Sophomore |
| Smith | Everett | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 72.00% | 69.70% | 85.19% | 70.31% | 74.67% | 61.36% | 1195 | Freshman |
| Dudley | August | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | 100.00% | - | 64.44% | 82.54% | 354 | JV |
| Rogers | Spencer | Ensworth Tigers | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 96.83% | 84.75% | 78.46% | - | - | 81.33% | 846 | Sophomore |
| Frizzell | Lawson | Science Hill High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | - | 66.67% | - | 84.13% | 352 | JV |
| Shelden | Owen | Brentwood High School & Middle School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | - | 85.71% | - | 85.19% | - | 91.78% | 658 | JV |
| Adkins | Caroline | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 61.90% | - | 68.18% | - | - | 84.62% | 804 | 8th Grade |
| Sneed | Harrison | Briarcrest Christian School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 30.67% | 40.91% | 27.16% | - | 24.00% | 23.86% | 1486 | Freshman |
| Meyer | William | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 88.89% | 91.53% | 84.62% | - | - | 82.67% | 843 | Sophomore |
| Spangler | Owen | University School of Nashville | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 65.91% | 61.54% | - | - | - | 81.13% | 684 | 7th Grade |
| Evans | Thomas | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 11 | 12 | Male | JV | 85.07% | - | 100.00% | 100.00% | - | 89.04% | 956 | JV |
| Spears | Cord | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 35.19% | 37.50% | 39.22% | 32.43% | 33.33% | 25.40% | 1613 | 8th Grade |
| Richardson | Wyatt | Columbia Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 90.48% | 98.31% | 96.92% | - | - | 84.00% | 830 | Sophomore |
| Stafford | Curt | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 6.82% | 10.26% | 15.56% | 8.57% | 17.07% | 9.43% | 1951 | 7th Grade |
| Rogers | Griffin | Ensworth Tigers | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 100.00% | 96.61% | 93.85% | - | - | 85.33% | 827 | Sophomore |
| Stapleton | Wayland | Ensworth Tigers | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | - | 87.65% | 62.50% | 82.67% | 82.95% | 861 | Freshman |
| Wagner | Ethan | McCallie School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | - | - | 80.00% | 85.71% | 326 | JV |
| Stewart | Chase | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 69.33% | 89.39% | 46.91% | 35.94% | 70.67% | 44.32% | 1282 | Freshman |
| Stone | John | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | 87.88% | 60.49% | 64.06% | 49.33% | 56.82% | 1212 | Freshman |

| | | | | | | | | | _ | | | | | | |
|------------|-------------|--|----------|-------|-------|--------|-----------|---------|----------|---------|--------|---------|---------|---------|-----------|
| Rider Last | Rider First | | | 2023 | 2024 | | 2023 | | | | | | Overall | Overall | 2024 |
| Name | Name | Team | Division | Grade | Grade | Gender | Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Percent | Points | Category |
| Dammeyer | Ethan | Independence High School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 98.41% | 100.00% | 98.46% | - | - | 86.67% | 823 | Sophomore |
| Street | Reid | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | 87.50% | 86.27% | 91.89% | 98.04% | 63.49% | 1196 | 8th Grade |
| McDonald | Matthew | Houston Middle and High School | 2 | 11 | 12 | Male | Varsity | 60.00% | 91.67% | 61.54% | 50.00% | 100.00% | 52.94% | 2114 | Varsity |
| Humphrey | Wynn | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 22.22% | - | 32.31% | - | - | 88.00% | 767 | Sophomore |
| Sutliff | Xander | Wilco Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 95.45% | - | 97.78% | - | - | 90.57% | 592 | 7th Grade |
| Svihlik | Benjamin | Grassland Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 37.04% | 68.75% | 52.94% | 64.86% | 43.14% | 33.33% | 1476 | 8th Grade |
| Swann | Finn | Cookeville High School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | - | 21.57% | 24.32% | 15.69% | 46.03% | 1338 | 8th Grade |
| Swann | Mack | Cookeville High School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 11.36% | 12.82% | 6.67% | 11.43% | 12.20% | 7.55% | 1952 | 7th Grade |
| Adams | José | Franklin High School | 1 | 11 | 12 | Male | Varsity | 106.67% | 100.00% | - | - | - | 82.35% | 954 | Varsity |
| Wilson | Elizabeth | Germantown Composite | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 66.67% | 77.78% | - | - | - | 84.62% | 804 | 8th Grade |
| Bartoo | James | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 70.21% | - | - | - | - | 87.30% | 320 | JV |
| Crespo | Penelope | Collierville High School and Middle School | 1 | 11 | 12 | Female | JV | 85.00% | 94.44% | 94.12% | 93.75% | 89.47% | 85.00% | 1775 | JV |
| Donovan | Bixby | Brentwood High School & Middle School | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 83.33% | 82.35% | 85.00% | - | - | 86.36% | 1183 | Freshman |
| Thomas | Hatcher | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 31.82% | 33.33% | 22.22% | 25.71% | 14.63% | 18.87% | 1795 | 7th Grade |
| King | Luke | Hamilton and Bradley County Composite | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | - | - | 47.92% | 36.07% | 89.33% | 745 | Sophomore |
| thompson | robert | Harding Academy | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 87.04% | - | - | - | - | 98.41% | 289 | 8th Grade |
| Thompson | Cabell | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 59.26% | - | 78.43% | - | 70.59% | 77.78% | 951 | 8th Grade |
| Smith | Jacob | Science Hill High School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | 38.10% | - | - | 60.42% | - | 90.67% | 684 | Sophomore |
| Levy | Deron | McCallie School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | - | - | 91.80% | - | - | 95.89% | 320 | JV |
| Donaldson | Lucy | Christ Presbyterian Academy | 2 | 9 | 10 | Female | Freshman | 69.23% | 84.62% | 86.67% | 77.78% | 93.33% | 86.67% | 1772 | Sophomore |
| Thompson | Wyatt | Grace Christian Academy | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 78.67% | 83.33% | 90.12% | 90.63% | 90.67% | 67.05% | 1144 | Freshman |
| Thornton | Max | Wilco Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 9.09% | 7.69% | 8.89% | 5.71% | 7.32% | 5.66% | 1997 | 7th Grade |
| Thorpe | Bryce | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 4.55% | 5.13% | 4.44% | 2.86% | 2.44% | 1.89% | 2055 | 7th Grade |
| Thorpe | Trevor | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 17.33% | 18.18% | 13.58% | 21.88% | 16.00% | 14.77% | 1720 | Freshman |
| Whitehead | Keeley | Collierville High School and Middle School | 1 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 92.31% | 100.00% | - | - | - | 86.67% | 828 | JV |
| Trotter | Grayson | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 44.44% | 47.92% | 45.10% | - | 45.10% | 34.92% | 1448 | 8th Grade |
| Crespo | Pablo | Collierville High School and Middle School | 1 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | - | - | 72.92% | 50.82% | 92.00% | 660 | Sophomore |
| Hausken | Caroline | Harpeth Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | - | 75.00% | - | - | 100.00% | 87.50% | 773 | 7th Grade |
| Veale | Sam | Grassland Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 72.73% | - | - | - | - | 96.23% | 323 | 7th Grade |
| Sloan | Ivan | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 73.02% | 86.44% | - | - | - | 93.33% | 575 | Sophomore |
| Vogt | Carl | Science Hill High School | 1 | 8 | 9 | Male | 8th grade | - | - | 95.06% | 42.19% | 42.67% | 78.41% | 963 | Freshman |
| Weiner | Brock | Franklin High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | 84.62% | - | - | - | 87.30% | 320 | JV |
| Wootten | Jimmy | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | - | 91.67% | - | 87.30% | 320 | JV |
| Wagner | Marshall | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 48.15% | - | - | - | 100.00% | 87.30% | 630 | 8th Grade |
| Zhao | Suzie | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | 100.00% | - | 100.00% | - | 94.74% | 90.91% | 1163 | Freshman |
| Minter | Owen | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 83.58% | 94.64% | 93.44% | - | - | 86.30% | 962 | JV |
| Matthews | Lana | Collierville High School and Middle School | 1 | 7 | 8 | Female | 7th grade | 52.38% | - | - | - | - | 92.31% | 420 | 8th Grade |
| Mackler | Hannah | University School of Nashville | 2 | 8 | 9 | Female | Freshman | - | 46.15% | 46.67% | 22.22% | 26.67% | 20.00% | 1938 | Freshman |
| Bert | AJ | Independence High School | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 35.82% | - | - | - | - | 93.15% | 392 | JV |
| Wall | Jack | Briarcrest Christian School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 32.00% | - | 20.99% | - | - | 92.05% | 737 | Freshman |
| Walters | Caleb | Briarcrest Christian School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 33.33% | - | 19.75% | 25.00% | 25.33% | 21.59% | 1552 | Freshman |
| Glover | Adelin | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 10 | 11 | Female | Sophomore | 46.15% | - | - | - | - | 93.33% | 456 | JV |
| Boren | Wyatt | McCallie School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | - | 69.23% | - | 95.08% | 94.67% | 571 | Sophomore |
| Bordulis | Matthew | Wilco Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | 74.47% | - | - | - | - | 92.06% | 314 | JV |
| Watts | Avery | Science Hill High School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | - | - | - | 67.57% | - | 96.83% | 348 | 8th Grade |
| Weiland | Lucas | Wilco Composite | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 57.41% | 39.58% | - | - | 41.18% | 71.43% | 1096 | 8th Grade |
| Pohland | Nich | Science Hill High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | - | 97.22% | - | 92.06% | 314 | JV |
| Weinmann | Lukas | Houston Middle and High School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 74.67% | 77.27% | 59.26% | 89.06% | 73.33% | 62.50% | 1186 | Freshman |

| Rider Last Name | Rider First Name | Team | Division | 2023 Grade | 2024 Grade | Gender | 2023 Category | Race 1 | Race 2 | Race 3 | Race 4 | Race 5 | Overall Percent | Overall Points | 2024 Category |
|--------------------|---------------------|--|----------|---------------|---------------|--------|------------------|--------|---------|---------|---------|---------|--------------------|-------------------|------------------|
| Dewberry | Madison | Grace Christian Academy | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | - | 100.00% | - | 100.00% | - | 93.75% | 734 | 7th Grade |
| Weiss | Peter | University School of Nashville | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 68.18% | 56.41% | 55.56% | 48.57% | 43.90% | 35.85% | 1531 | 7th Grade |
| Wagoner | Норе | Independent | 2 | 8 | 9 | Female | 8th grade | - | - | - | 82.35% | 78.95% | 95.45% | 834 | Freshman |
| West | Graham | Brentwood High School & Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 47.73% | - | 100.00% | - | 92.68% | 77.36% | 976 | 7th Grade |
| White | Max | Columbia Composite | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 90.67% | - | - | - | 92.00% | 96.59% | 549 | Freshman |
| Helm | Avery | Northeast Tennessee Composite Team | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | - | - | - | 76.47% | - | 96.15% | 408 | 8th Grade |
| Whitfield | Jude | Brentwood High School & Middle School | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 53.70% | 60.42% | 74.51% | - | 74.51% | 50.79% | 1289 | 8th Grade |
| Cherry-Pulay | Clio | University School of Nashville | 2 | 7 | 8 | Female | 7th grade | - | - | 100.00% | - | - | 100.00% | 360 | 8th Grade |
| Raff | Aubrey | McCallie School | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | - | - | 88.89% | 95.24% | 313 | JV |
| Williams | Gus | Grassland Middle School | 2 | 8 | 9 | Male | 8th grade | 58.67% | 84.85% | 61.73% | 71.88% | 68.00% | 57.95% | 1210 | Freshman |
| Williams | Max | Lock 4 Trailblazers Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 15.91% | 23.08% | 17.78% | - | 41.46% | 20.75% | 1742 | 7th Grade |
| Williams | Van | Grassland Middle School | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 54.55% | 38.46% | 68.89% | 65.71% | 65.85% | 45.28% | 1493 | 7th Grade |
| Williamson | Bennett | Wilco Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 63.64% | 41.03% | 31.11% | - | 31.71% | 33.96% | 1574 | 7th Grade |
| Munchoor | Sofia | Brentwood High School & Middle School | 2 | 6 | 7 | Female | 6th grade | - | - | 100.00% | - | - | 100.00% | 352 | 7th Grade |
| Wilson | Fitz | Independent | 2 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 40.74% | 43.75% | 29.41% | - | 35.29% | 31.75% | 1534 | 8th Grade |
| Youngblood | Jack | McCallie School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | - | - | - | 73.77% | 96.00% | 298 | Sophomore |
| Baker | Jackson | Montgomery Bell Academy & Harpeth Hall | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | - | 72.31% | - | - | 97.33% | 289 | Sophomore |
| Jacobs | Ben | Independent | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | 81.36% | - | - | - | 98.67% | 288 | Sophomore |
| Burke | Abbie | Collierville High School and Middle School | 1 | 11 | 12 | Female | JV | 95.00% | - | - | 87.50% | - | 100.00% | 857 | JV |
| Cox | Lukas | Wilco Composite | 2 | 11 | 12 | Male | JV | 88.06% | - | - | - | - | 97.26% | 317 | JV |
| Witry | Eli | Signal Mountain Middle/High School | 1 | 6 | 7 | Male | 6th grade | - | 94.87% | 80.00% | 91.43% | 97.56% | 66.04% | 1255 | 7th Grade |
| Balint | Bryson | Science Hill High School | 1 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | 81.25% | - | - | 98.41% | 304 | JV |
| Borden | Hale | McCallie School | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | - | - | - | - | 100.00% | 100.00% | 276 | Sophomore |
| Huwer | Chloe | Collierville High School and Middle School | 1 | 10 | 11 | Female | Sophomore | - | 83.33% | - | - | - | 100.00% | 427 | JV |
| Worley | Elias | Appalachian Youth Cycling Composite | 2 | 6 | 7 | Male | 6th grade | 93.18% | 100.00% | - | - | - | 86.79% | 604 | 7th Grade |
| Ortiz | Charles-Aller | Houston Middle and High School | 2 | 11 | 12 | Male | UC2 | - | - | 66.67% | - | - | 87.50% | 472 | JV |
| Young | Ace | West Collierville Middle School | 1 | 7 | 8 | Male | 7th grade | 50.00% | 41.67% | 58.82% | - | 49.02% | 36.51% | 1413 | 8th Grade |
| Shumake | Michael | Rutherford County Composite | 2 | 10 | 11 | Male | Sophomore | - | - | 85.42% | - | - | 100.00% | 300 | JV |
| Carrabba | Caden | University School of Nashville | 2 | 9 | 10 | Male | Freshman | 95.24% | - | - | - | - | 100.00% | 276 | Sophomore |
| Colbert | Miren | St. Andrews-Sewanee School | 1 | 9 | 10 | Female | Freshman | 76.92% | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 93.33% | 1726 | Sophomore |